
 

 

 

 

 

Prot. n.3909/VI.6 

Monte S. Angelo 12/10/20 

 

 

 AL DSGA 

 AL PERSONALE INTERESSATO 

 AL SITO WEB Istituto 

 

 OGGETTO: Nomina commissione per il DISCARICO INVENTARIALE A.S. 2020/21 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 VISTO  l’art. 33 del D.I. 129/2018;  

 VISTO  il Regolamento sulla gestione dei beni e inventari ai sensi dell’art. 29  c. 3 del D.I. 129/2018 

“Regolamento sulla gestione Amministrativo Contabile delle Istituzioni Scolastiche” approvato dal Consiglio 

d’Istituto.  

VISTO il Regolamento interno per la gestione degli inventari dei beni  mobili che costituiscono il patrimonio 

dell’ Istituto approvato con delibera n 155 del 20/2/19 prot. n. 1076/1.1   

 CONSIDERATA la necessità di istituire una commissione che determini il valore da attribuire ai beni non 

più utilizzabili; ai sensi dell’art. 34 del D.I. 129/2018 

 VISTA la disponibilità e la competenza del personale interno individuato;  

 

DECRETA 

 Art. 1 - La commissione per il DISCARICO INVENTARIALE è costituita dai seguenti componenti:  



PIRRO Antonio    DOCENTE  

PRENCIPE Pasquale   ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

QUITADAMO Carmine   ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  

Art. 2 – L’attività della commissione è limitata al periodo di svolgimento di tutte le operazioni di Discarico 

Inventariale  

Art. 3 – Le operazioni di verbalizzazione saranno effettuate direttamente dalla commissione che 

provvederà alla nomina, al proprio interno, di un componente con funzioni di segretario. La commissione 

conclude i propri lavori con un verbale a firma di tutti i componenti. 

 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

                                                                                                                     Matilde IACCARINO  

                                                                                                            

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

                                                                          ai sensi dell'art.3, comma 2, d. lgs. N.39/93) 

 

 


